
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

A Ügyrendi Bizottság
2014. június 16-i üléséről

Az  ülés  helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal (Budaörs,  Szabadság  út  134.)  III.
emeleti 307-es tanácskozó terme

Jelen vannak:  Laczik Zoltán elnök, Becz György,  Sánta Áron képviselők, Gyeskó
Ágnes külsős tag

Igazoltan távol voltak: dr. Czuczor Gergely képviselő, dr. Molnár Vilmos, dr. Tóth
Ferenc külsős bizottsági tagok

Jelen voltak továbbá: dr. Bocsi István jegyző, Vágó Csaba kabinetvezető,  Erdős
Károlyné jegyzői irodavezető, dr. Tasnádi Ferenc törvényességi ellenőr 

Jegyzőkönyvvezető: Timár Zsanett 

Laczik  Zoltán  elnök 1709-kor  köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy  a
bizottság határozatképes, 4 fő jelen van. 

Napirendhez:

A bizottság  4  egyhangú igen szavazattal  Becz  György  képviselőt  jelölte  meg a
jegyzőkönyv  bizottsági  tag  aláírójának,  aki  előzetesen  jelezte,  hogy  vállalja  a
feladatot.  

Laczik  Zoltán javasolja  levenni  a  napirendről  –  dokumentum  hiányában  -  a  I.
Testületi hatáskör: 1.) Az építményadó rendelet módosítása c. indítványt, amelyet a
bizottság 4 egyhangú igen szavazattal támogatott. 

A bizottság a meghívó szerinti napirendjét a fent elfogadott módosítással együtt 4
egyhangú igen szavazattal fogadta el és az alábbi határozatot hozta: 

23/2014. (VI.16.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 

A.)
Napirend
I.    Testületi hatáskör (nyílt ülés) : 

1.) Polgármester jutalma

B.)
Budaörs  Város  Önkormányzat  Ügyrendi  Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Becz  György
bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 
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Napirend előtti hozzászólás: 

Vágó  Csaba:  Az  építményadó  rendelet  módosítása  c.  napirendi  ponttal
kapcsolatosan  elmondja,  elvileg  egy  olyan  problémát  jeleztek,  amelynek  a
megoldásához  rendeletmódosítás  fűződött  volna.  Miután  kiderült,  hogy  nem
feltétlenül ezen az úton és módon lehet/kell a problémát megoldani, alpolgármester
úr visszalépett e előterjesztés elkészítésétől. 

Napirend tárgyalása:

I.    Testületi hatáskör: 

1.) Polgármester jutalma

Sánta Áron Hozzáteszi, hogy 6 éve ugyanaz a problémája ezzel az előterjesztéssel:
mindig ugyan az előterjesztés szövege,  nem érti,  miért  nem lehet  aktualizálni  az
indítványt.  Jelezte  továbbá,  hogy  tartózkodni  fog  a  szavazás  során,  mivel  a
későbbiek folyamán fog sor kerülni a frakcióülésre. 

Vágó  Csaba:  Ebben  a  témában  tényleg  egy  helyben  járnak,  annyi  a  kritikai
észrevétele:  polgármester  tevékenysége  és  feladatai  sem  változtak.  Némi
aktualizálás  van  benne:  Esély  Szociális  Társulás  ebben  az  évben  kezdte  el  a
tevékenységét a tavalyi megalakulást követően. 

Ezt  követően  a  bizottság  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  3  igen,  1
tartózkodás szavazattal támogatta. 

24/2014. (VI.16.) ÜB sz. határozat
Polgármester jutalma

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testületnek, hogy a Képviselő-testület Wittinghoff Tamás polgármestert -
2014.  első   félévi  munkáját  értékelve  három  havi  illetményének  megfelelő
jutalomban részesítse. 

Laczik Zoltán elnök az ülést 1722-kor bezárta. 
k.m.f.

Becz György                     Laczik Zoltán
   bizottsági tag    elnök 
           aláíró
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